МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«  08	»     05        2019г.                      Курск                    № 96

                                                   О зачислении

В соответствии с ч. 3 ст. 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и договорами об образовании

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе «Школа баскетбола» 10 мая 2019 года:

группа № 43

1. Алексеева Дмитрия Алексеевича
2. Борсука Виталия Юрьевича
3. Брежнева Виталия Евгеньевича
4. Иванова Андрея Михайловича
5. Искрича Кирилла Романовича
6. Леонова Александра Вадимовича
7. Медведева Матвея Андреевича
8. Новикова Эдуарда Эдуардовича
9. Помогаева Тимофея Александровича
10. Сазонова Максима Викторовича
11. Соловьева Романа Александровича
12. Тагиева  Али Вусаловича
13. Тимкова Григория Андреевича
14. Хмелевского Ивана Владимировича
15. Шепелева Сергея Андреевича

Основание: договоры об образовании

Ректор                                                                            А.Н.Худин

Исполнитель:
Погорелова И.В.
70-10-09
[bookmark: _GoBack]Проект приказа вносит
и.о. декана ФАН                                       С.Н. Погорелова            ____________2019год

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной                            И.П. Балабина                 ____________2019год
работе

Проректор-директор                               С.А. Горбатенко             ____________2019год
института социальных
инноваций и технологий

Главный бухгалтер                                  Г.Е. Клочкова                 ____________2019год

Главный юрист                                        Р.В. Широконосов         ____________2019год

Начальник планово-                                Н.Е. Лебедева                ____________2019год
экономического
управления